4In quorum fidem ego Franciscus Prancudo, Valentie notarius, hic meum appono sig {señal)
num.

Die VII mensis martii, anno a Nativitate Domini MDCXVIII.

In Dei Nomine, etc. Nos, Vicentius Fenollar, aurifaber, clavarius anno presentí dicti Officii 
Fabrorum Argenti / /  et Auri, Franciscus Eres socius clavarii, Francicus Guermeda et Blasius Roda, 
mayorales dicti Officii, Gaspar Guermeda, Jacobus Boatella, Vicentius Guayta, Onofrius Rosell, Jacobus 
Ferri, Franciscus Medos, Jacobus Josephus Aranda, Michael Angelus Puchol, Vicentius Castells, 
Franciscus Nadal, Heronimus Guayta, Franciscus Tries, Batista Salvaterra, Joannes Rosell, Joannes 
Gotis, Andreas Dorandell, Vicentius Logroni, Stephanus del Sol, Baptista Alborg, Gaspar Rios, 
Franciscus Floregachs, Baptista Fuster, Josephus Martínez, Xristofus Sirera, Petrus Mendieta, Marcus 
Córdova, Petrus Benart, Michael Sancho, Ludovicus Cardona, Nicholaus López et Bartholomeus Pau, 
omnes aurifabri civitatis Valentie habitatores, ex una, Alonsius Ferrer, Ludovicus Puig, Alonsius 
Mendoga, Petrus de la Cueva, Franciscus Planes, Augustinus Roda, Vicentius Salvaterra, Joannes Dies, 
Petrus de Avendaño, Josephus Rodríguez et Stephanus Moliner, mayor dierum; scriba anno presentí dicti 
Officii, omnes argenti fabri dicti civitatis habitatores parte ex altera in unum capitulariter congregati in 
domo sive Confratria dicti Officii ubi protimi libres et aliis per agendis regotiis soliti sumus congregan 
precedente tamen convocatione ostiatim facta per Jacobum Pasqual andatorem dicti Officii, qui 
relationem fecit notario infra scripto se die homia ? convocasse omnes magistros dicti Officii tam auri 
quam argenti ad presentes die in et horario asserentes et affirmantes notari in presentí congregatione 
esse maiorem et saniorem partem magistrorum dicti Officii suficientum ad tenendum / /  et celebrandum 
capitulum vice ac nomine totius dicti Officii in presencia et assistengia Vicentii Laverch arguazirii 
ordinari gerenti vices generalis gubematoris presentís civitati et Regni Valentie, omnes unánimes et 
concordes et nemine nostrum discrepante preterquam Stephanus Moliner, mayor dierum, qui dicit que

4 En el margen izquierdo, f. 26: “Iesus”.
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obeix la concordia et Petrus Abendanyo et Josephus Rodrigues que son de contrari parer reliqui vero 
gratis et sciencer cum hoc presentí publico instrumento etc. confltemur et in vertíate recognoscimus una 
pars nostrum altera et altera alteri ad in vicemet vicissim quod in et super lite et causa inter nos agitata 
tam in curia Gubematoris presentís civitatis quam in regia audientia sub examine ad modum magnifici 
Francisci Hieronymi Lleo et nunc coram ad modum magnifico Franciscus Gil Regio conciliario 
superiore nominatione et eletione clavarii toties dicti Officii super qua pretensione futí lata sentencia in 
favorem fabrorum argenti et contra fabrorum auri super qualitate et aliis pretensionibus nostris 
interventu aliquarum notabilium personarum pacem desiderantium fuerunt inter nos partes predictas 
atque sunt in tía concierta pactata et concordata capitula. Infrascripta in nostri tertiumque 
infrascriptorum presencia per notarium infiascriptum alta et intelligibili voce lecta et publicata capitula 
thenoris sequentis: